
FORMULARZ DLA OGŁOSZENIODAWCÓW 

 

INSTYTUCJA: INSTYTUT NAUK GEOLOGICZNYCH PAN 

MIASTO: WARSZAWA 

STANOWISKO: DOKTORANT 

DYSCYPLINA NAUKOWA: NAUKI O ZIEMI 

DATA OGŁOSZENIA: 10.01.2025 

TERMIN SKŁADANIA OFERT: 10.02.2025 

LINK DO STRONY: https://www.ing.pan.pl/ksztalcenie/rekrutacja  

SŁOWA KLUCZOWE: GEOLOGIA, SEDYMENTOLOGIA, ICHNOLOGIA, 

GEOCHEMIA                                             

OPIS (tematyka, oczekiwania, uwagi): Oferujemy czteroletnie stacjonarne studia 

doktoranckie w Szkole Doktorskiej GEOPLANET oraz udział w projekcie badawczym 

finansowanym przez Narodowe Centrum Nauki. Tematyka badań doktoranckich dotyczy 

konkrecji węglanowych rozwijających się wokół struktur bioturbacyjnych w kopalnych 

środowiskach podmorskich wysięków metanu. Zastosowane będą metody ichnologiczne, 

petrograficzne i geochemiczne w celu zrozumienia wzajemnych interakcji pomiędzy 

aktywnością bentosu, cyrkulacją płynów i procesami biogeochemicznymi w tych 

środowiskach. Oczekujemy zaangażowania w pracę badawczą w pełnym wymiarze czasu 

pracy na stanowisku doktoranta. Oferujemy pracę w międzynarodowym zespole badawczym 

w wiodącej jednostce naukowej pod opieką doświadczonych naukowców. Do zadań 

doktoranta należeć będzie m.in. udział w badaniach terenowych w Polsce, Hiszpanii, Francji, 

Tajwanie, prezentowanie wyników swoich badań na międzynarodowych konferencjach 

naukowych oraz publikowanie artkułów naukowych w międzynarodowych czasopismach. 

Wynagrodzenie w postaci stypendium doktoranckiego wynosi 5000 zł brutto przez pierwsze 

dwa lata oraz 6500 zł brutto w kolejnych dwóch. Kandydat musi posiadać tytuł magistra w 

dziedzinie nauk o Ziemi (lub pokrewnych) oraz umiejętności w posługiwaniu się językiem 

angielskim przynajmniej na poziomie B2. Więcej szczegółów, szczególnie dotyczących 

procesu rekrutacji i wymaganych dokumentów, na stronie ogłoszenia (Konkurs 

„Ichnocretions”). 

https://www.ing.pan.pl/ksztalcenie/rekrutacja


Zgłoszenia: 

Komplet wymaganych dokumentów (jeden plik PDF) proszę przesłać na adres 

rekrutacja_ingpan@twarda.pan.pl oraz do kierownika projektu dr. hab. Macieja 

Bojanowskiego mbojan@twarda.pan.pl. W tytule wiadomości proszę wpisać akronim 

projektu "Ichnocretions". 
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